
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
5 

166 
33 

8 
35 

Nombre 
Valentino Careaga 
Emilio de Cordova 
Lucas Roney Zabala 
Julio Cesar Carrillo 
Abdel Salcedo 

Club 
Santa Cruz 

Santa Cruz 
Santa Cruz 
La Paz 

1MBK  
1 
0 
0 
0 
0 

2MBK  
22 
18 
16 
14 
12 

3MBK  
22 
18 
16 

0 
14 

3MBK  
16 
18 
14 
22 
12 

4MBK  
16 
22 
14 
18 
12 

Total puntos 
77 
76 
60 
54 
50 

Comentario 

 

Impresos: 13/10/2024 15:57:10 

Jefe de cronometraje: CARLOS CASTAÑEDA 

Director de Carrera: PATRICK PRIETO 

Comisario Deportivo: WILLY SANCHEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PRECISION PERU 

2da Fecha Nacional de Karting 2024 
KARTING 

RESULTADO GENERAL MINI 60 

Kartodromo " LAJASTAMBO" 1.200 km 

 2DA FECHA CAMPEONATO  NACIONAL  DE  KARTING  2024

 11, 12 Y 13 de Octubre 2024

 
Kartodromo "LAJASTAMBO" - Sucre - BOLIVIA


